
 

 

 UCHWAŁA Nr XI/80/19 

 RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 16 września 2019 r. 

 w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy dzieciom i młodzieży, form i zakresu 

tej pomocy oraz trybu postępowania w ramach „Lokalnego Programu Wspierania Edukacji 

Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 

poz.506) w związku z art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2018, 

poz. 1457 ze zm.) oraz § 1 Uchwały Nr XI/79/19 Rady Gminy Mieścisko z dnia 16 września 2019 r. - Rada 

Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W ramach „Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży” 

przyznawane są: „Stypendium Wójta Gminy Mieścisko”, zwane dalej „stypendium”, a także „Nagroda 

Edukacyjna Wójta Gminy Mieścisko”, zwana dalej „nagrodą”. 

2. Stypendium i nagroda przyznawane są dzieciom i młodzieży pobierającym naukę w szkołach 

podstawowych położonych na terenie Gminy Mieścisko. 

§ 2. 1. Stypendium przyznawane jest uczniom klas IV - VIII szkół podstawowych za szczególne osiągnięcia 

w nauce uzyskane w roku szkolnym, w którym składany jest wniosek. 

2. O stypendium może ubiegać się uczeń, który w wyniku klasyfikacji rocznej uzyskał średnią ocen co 

najmniej 5,50. 

3. Stypendium przyznaje się na okres roku szkolnego (10 miesięcy) w wysokości 180,00 zł brutto 

miesięcznie. 

4. Stypendium będzie wypłacane: 

1) uczniom klas IV-VII w dziesięciu równych ratach; 

2) uczniom klas VIII jednorazowo w pełnej kwocie. 

§ 3. 1. Nagroda przyznawana jest uczniom klas IV - VIII szkół podstawowych za szczególne osiągnięcia 

w olimpiadach, turniejach, konkursach i zawodach sportowych w roku szkolnym, w którym składany jest 

wniosek. 

2. O nagrodę może ubiegać się uczeń, który spełnia co najmniej jeden z następujących warunków: 

1) zajął I, II lub III miejsce, lub jest laureatem, lub finalistą olimpiad i konkursów przedmiotowych co 

najmniej szczebla wojewódzkiego, lub 

2) zajął I, II lub III miejsce, lub jest laureatem, lub finalistą konkursów artystycznych co najmniej szczebla 

ogólnopolskiego, lub 

3) zajął I-X miejsce na zawodach sportowych na szczeblu rejonowym lub wojewódzkim, lub zajął I -XX 

miejsce na szczeblu ogólnopolskim. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 września 2019 r.

Poz. 7876



3. Nagrodę przyznaje się jednorazowo w wysokości 500,00 zł brutto. 

§ 4. 1. Z wnioskiem o przyznanie stypendium oraz nagrody występuje dyrektor szkoły do której uczęszcza 

uczeń, po uzyskaniu pisemnej zgody rodziców lub opiekunów prawnych ucznia. 

2. Wnioski o przyznanie stypendium wraz z dokumentacją potwierdzającą spełnienie warunku, o których 

mowa w § 2 ust.2 składane są w Urzędzie Gminy w Mieścisku w terminie do 30 lipca roku szkolnego, za który 

przysługuje stypendium. O dacie złożenia wniosku decyduje data wpływu do Urzędu. 

3. Wnioski o przyznanie nagrody wraz z dokumentacją potwierdzającą spełnienie warunków, o których 

mowa w § 3 ust.2 składane są w Urzędzie Gminy w Mieścisku w terminie do 31 maja roku szkolnego, za który 

przysługuje nagroda. O dacie złożenia wniosku decyduje data wpływu do Urzędu. 

4. Wnioski o przyznanie stypendium oraz nagrody sporządza się według wzoru stanowiącego załącznik do 

uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Gminy Mieścisko 

(-) Kamila Mazurek

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7876



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7876


		2019-09-18T12:25:05+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




